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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
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CALENDARIO PROGRESSI
“AlUTIAMOCI”

Progetto “PROGRESSI”
Professionista : Dott.ssa Manca Consuelo
OTTOBRE 2024
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
03/10 04/10
10.30-16.30 08.30-10.30
13.30-16-30
07/10 08/10 09/10 10/10 11/10
11.30-16.30 08.30-12.30 08.30-12.30 8.3012.30 8.3011.30
14/10 15/10 16/10 17/10 18/10
11.3012.30 8.30 12.30 8.3013.30 8.30 11.30 8.3011.30
13.30-16.30
21/10 22/10 24/10 25/10
10.30 13.30 8.3012.30 23/10 8.30-11.30 8.3011.30
8.30-11.30 13.30-16.30
13.30-14.30
28/10 29/10 30/10 31/10
10.30 12.30 8.3013.30 8.3011.30 8.30 13.30
13.30 16.30




NOVEMBRE 2024

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
04/11 05/11 06/11 07/11 08/11
13.30-16.30 08.30-13.30 08.30-1430 | = --———-—- 08.30-12.30
11/11 12/11 13/11 14/11 15/11
14.30-16.30 08.30-13.30 08.30-13.30 08.30-15.30 | -—--
18/11 19/11 20/11 21/11 22/11
14.30-17.30 8.30-13.30 8.30-11.30 8.30-13.30 8.30-11.30
14.30 16.30
25/11 26/11 27/11 28/11 29/11
14.30-16.30 8.30-13.30 11.30-16.30 12.30-15.30 8.30-13.30
DICEMBRE 2024
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
02/12 03/12 04/12 05/12 06/12
14.30-16.30 8.30-13.30 8.30-15.30 13.30 16.30 8.30-11.30
9/12 10/12 11/12 12/12 13/12
14.30-16.30 8.30-13.30 8.30-14.30 8.3013.30 8.30-10.30
16/12 17/12 18/12 19/12
14.30-16.30 8.30-13.30 8.30-13.30 8.30-12.30
13.30 16.30
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Attivita funzionali

16.10Lunedi 23.10 mercoledi

14,30-16,30 14,30-16,30

08.11 venerdi 11.11 lunedi 15.11 mercoledi 27.11 mercoledi
12,30-14,30 13,30-14,30 13,30-14,30 16.30 17.30
20.12 giovedi

11,30-12,30

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Rosella Uda
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